'ШВ-Ш
МИНИСТЕРСТВ ; O C ' ; : - V РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

зар еги^трщровт>
Регистрационный 8й  ЬУ г

?  omJjut zojdix.

СЛУЖБА ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ И НАДЗОРУ
ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(СЛУЖБА ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА)

П Р И К А З

<<?£» - /Г  2 Щ  г. № З У #

г. К ы зы л

О признании утратившим силу приказа Службы по лицензированию и
надзору отдельных видов деятельности Республики Тыва

от 4 декабря 2017 г. № 516

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25 июня 2002 г. № 73-ФЗ «Об
объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов
Российской Федерации» и Приказом Министерства культуры Российской
Федерации от 13 июля 2020 г. № 774 «Об утверждении формы охранного
обязательства собственника или иного законного владельца объекта культурного
наследия, включенного в единый государственный реестр объектов культурного
наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, и
порядка его подготовки и утверждения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Службы по лицензированию и надзору
отдельных видов деятельности Республики Тыва от 4 декабря 2017 г. № 516 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению
государственной услуги по оформлению охранного обязательства собственника
или пользователя объекта культурного наследия».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Службы по
лицензированию и надзору отдельных видов деятельности Республики Тыва, а
также на официальном интернет портале правовой информации
(www.pravo.gov.ru).

Руководитель А.Д. Долаан

http://www.pravo.gov.ru